

Акт выполненных работ № 4757 от 30.09.2020 г.

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "Эконом"
Договор: УМРГ-39/08-ТО от 08.10.2018 г.

№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб
	Техническое обслуживание и ремонт внутридомового газового оборудования многоквартирных жилых домов	-	-	-	44 363,70
1	7.2.221.2 Смазка газового крана 25-40 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 15	кран	6	183,00	1 098,00
2	7.2.221.1 Смазка газового крана до 20 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 15	кран	27	141,00	3 807,00
3	7.1.1.47 Визуальная проверка наличия и целостности футляров в местах прокладки через наружные и внутренние конструкции п.Войвож, ул. Восточная, д 15	футляр	14	17,00	238,00
4	7.1.1.46 Визуальная проверка состояния окраски и креплений внутридомового газопровода (осмотр) п.Войвож, ул. Восточная, д 15	1 м	123	8,00	984,00
5	7.1.1.31.1 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре до 32 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 15	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	133	25,00	3 325,00
6	7.1.1.31.2 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре 33-40 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 15	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	30	33,00	990,00
7	7.1.1.45 Визуальная проверка состояния окраски и креплений наружного (фасадного) газопровода (осмотр) п.Войвож, ул. Восточная, д 15	10 м	5	17,00	85,00
8	7.2.221.2 Смазка газового крана 25-40 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 17	кран	6	183,00	1 098,00
9	7.2.221.1 Смазка газового крана до 20 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 17	кран	13	141,00	1 833,00
10	7.1.1.47 Визуальная проверка наличия и целостности футляров в местах прокладки через наружные и внутренние конструкции п.Войвож, ул. Восточная, д 17	футляр	13	17,00	221,00
11	7.1.1.46 Визуальная проверка состояния окраски и креплений внутридомового газопровода (осмотр) п.Войвож, ул. Восточная, д 17	1 м	114	8,00	912,00
12	7.1.1.31.1 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре до 32 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 17	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	133	25,00	3 325,00
13	7.1.1.31.2 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре 33-40 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 17	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	30	33,00	990,00
14	7.1.1.31.3 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре 41-50 мм п.Войвож, ул. Восточная, д 17	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	10	41,00	410,00
15	7.1.1.45 Визуальная проверка состояния окраски и креплений наружного (фасадного) газопровода (осмотр) п.Войвож, ул. Восточная, д 17	10 м	5,1	17,00	86,70

16	7.2.221.2 Смазка газового крана 25-40 мм п.Войвож, ул. Восточная, д. 22	кран	3	183,00	549,00
17	7.2.221.1 Смазка газового крана до 20 мм п.Войвож, ул. Восточная, д. 22	кран	17	141,00	2 397,00
18	7.1.47 Визуальная проверка наличия и целостности футляров в местах прокладки через наружные и внутренние конструкции п.Войвож, ул. Восточная, д. 22	футляр	13	17,00	221,00
19	7.1.46 Визуальная проверка состояния окраски и креплений внутридомового газопровода (осмотр) п.Войвож, ул. Восточная, д. 22	1 м	104	8,00	832,00
20	7.1.31.1 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре до 32 мм п.Войвож, ул. Восточная, д. 22	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	133	25,00	3 325,00
21	7.1.31.2 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре 33-40 мм п.Войвож, ул. Восточная, д. 22	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	15	33,00	495,00
22	7.1.45 Визуальная проверка состояния окраски и креплений наружного (фасадного) газопровода (осмотр) п.Войвож, ул. Восточная, д. 22	10 м	2,5	17,00	42,50
23	7.2.221.2 Смазка газового крана 25-40 мм п.Войвож, ул. Восточная, д. 23	кран	3	183,00	549,00
24	7.2.221.1 Смазка газового крана до 20 мм п.Войвож, ул. Восточная, д. 23	кран	17	141,00	2 397,00
25	7.1.47 Визуальная проверка наличия и целостности футляров в местах прокладки через наружные и внутренние конструкции п.Войвож, ул. Восточная, д. 23	футляр	14	17,00	238,00
26	7.1.46 Визуальная проверка состояния окраски и креплений внутридомового газопровода (осмотр) п.Войвож, ул. Восточная, д. 23	1 м	112	8,00	896,00
27	7.1.31.1 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре до 32 мм п.Войвож, ул. Восточная, д. 23	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	164	25,00	4 100,00
28	7.1.31.2 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре 33-40 мм п.Войвож, ул. Восточная, д. 23	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	20	33,00	660,00
29	7.1.45 Визуальная проверка состояния окраски и креплений наружного (фасадного) газопровода (осмотр) п.Войвож, ул. Восточная, д. 23	10 м	2,5	17,00	42,50
30	7.2.221.1 Смазка газового крана до 20 мм п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 4	кран	9	141,00	1 269,00
31	7.1.47 Визуальная проверка наличия и целостности футляров в местах прокладки через наружные и внутренние конструкции п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 4	футляр	7	17,00	119,00
32	7.1.46 Визуальная проверка состояния окраски и креплений внутридомового газопровода (осмотр) п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 4	1 м	53	8,00	424,00
33	7.1.31.1 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре до 32 мм п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 4	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	54	25,00	1 350,00
34	7.1.45 Визуальная проверка состояния окраски и креплений наружного (фасадного) газопровода (осмотр) п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 4	10 м	6	17,00	102,00
35	7.2.221.1 Смазка газового крана до 20 мм п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 5	кран	16	141,00	2 256,00

36	7.1.47 Визуальная проверка наличия и целостности футляров в местах прокладки через наружные и внутренние конструкции п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 5	футляр	10	17,00	170,00
37	7.1.46 Визуальная проверка состояния окраски и креплений внутридомового газопровода (осмотр) п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 5	1 м	75	8,00	600,00
38	7.1.31.1 Проверка герметичности соединений и отключающих устройств при диаметре до 32 мм п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 5	сварной стык, резьбовое соединение, откл.устройство	73	25,00	1 825,00
39	7.1.45 Визуальная проверка состояния окраски и креплений наружного (фасадного) газопровода (осмотр) п.Верхнеижемский, ул. 40 лет Победы, д. 5	10 м	6	17,00	102,00
Итого:					44 363,70
Итого НДС:					7 393,95
Всего (с учетом НДС):					44 363,70

Всего оказано услуг на сумму: Сорок четыре тысячи триста шестьдесят три рубля 70 копеек, в т.ч.: НДС - Семь тысяч триста девяносто три рубля 95 копеек.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Заказчик обязан принять выполненные работы (оказанные услуги) в течение 5-ти календарных дней и возвратить один экземпляр подписанного и скрепленного печатью Акта Исполнителю, либо направить Исполнителю в тот же срок письменный мотивированный отказ от приемки выполненных работ (оказанных услуг). При не получении от Заказчика подписанного Акта или мотивированного отказа в срок до 15 числа месяца, следующего за месяцем выполнения работы (оказания услуги) или расчетного месяца (для оплаты за техническое обслуживание), работы считаются принятыми Заказчиком без замечаний и подлежат оплате в полном объеме.

Исполнитель: _____
Директор филиала
должность

Рублев Е. Н., Доверенность №
178/2019 от 21.11.2019

30 09 2020 г.

Заказчик: _____

должность

подпись
М.П.

подпись
М.П.

подпись

расшифровка подписи